1
2

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 23 апреля 2015 года

	                              №
	66

	О назначении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета

Уинского района за 2014 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Уинского района, статьей 39 Положения о бюджетном процессе в Уинском районе, утвержденного решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 22.11.2007 № 361, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Опубликовать проект решения Земского Собрания Уинского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Уинского района за 2014 год» на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (Приложение 1).
2. Провести публичные слушания по проекту решения Земского Собрания Уинского муниципального района    «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Уинского района за 2014 год» 21 мая 2014 года в 16.00 в с. Уинское, в здании администрации Уинского муниципального района.

3. Установить срок подачи поправок до 20 мая 2014 года.
4. Утвердить состав рабочей группы по рассмотрению предложений и замечаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Уинского района за 2014 год» и возложить обязанности оргкомитета по проведению публичных слушаний на рабочую группу (Приложение 2).
5. Жители, проживающие на территории Уинского муниципального района, обладающие избирательным правом, направляют в письменной форме свои предложения и замечания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Уинского района за 2014 год» в администрацию Уинского муниципального района по адресу: с. Уинское, ул. Октябрьская, 1 кабинет № 2.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и налогам Земского Собрания Уинского муниципального района.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».
	Заместитель председателя Земского Собрания муниципального района

	Л.В. Красноборова

	Приложение 2

к решению Земского Собрания района

от 23.04.2015 № 66

Состав

рабочей группы по подготовке и организации проведения

публичных слушаний по проекту решения Земского Собрания

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Уинского района за 2014 год»

Фамилия, Имя, Отчество                                Замещаемая должность

	Бычин

Сергей Петрович
	- депутат от избирательного округа № 5, депутат   Земского Собрания Уинского муниципального района

	Быкариз

Максим Игоревич
	 - депутат от избирательного округа № 2, депутат  Земского Собрания Уинского муниципального района;

	Кашина
Елена Владимировна
	- председатель Контрольно-счетной палаты Уинского муниципального района Пермского края;

	Красноборова

Лидия Васильевна
	- депутат от избирательного округа № 1, заместитель председателя Земского Собрания Уинского муниципального района;

	Кожевникова
Татьяна Сергеевна
	 - начальник юридического отдела администрации Уинского муниципального района;

	Козлова
Елена Михайловна
	- депутат от избирательного округа № 3, председатель Земского Собрания Уинского муниципального района;

	Сыромятникова

Амина Сайфулловна
	- депутат от избирательного округа № 2, председатель постоянной комиссии по бюджету, экономической политике и налогам Земского Собрания Уинского муниципального района

	Хомякова

Лариса Алексеевна
	- начальник финансового управления администрации Уинского муниципального района.